
断水のお知らせ 

 

 

日頃は町水道行政にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。   

このたび、小川地内の水道施設が停電に伴い下記の時間帯で断水いたします。   

 

記 
 
 

【断水日時】   

  ２月１９日（木）１０:００から１２:００まで（予定）   

 

【対象地域】   

小川地内全域（詳細は裏面の位置図をご覧ください。） 
  

【ご注意事項】   

✅ 断水前に必要な水を確保してください。   

✅ 断水後は白濁した水が出る場合がありますが、空気が混入しているだけのため水質

には問題はありません。   

 

皆さまにはご不便をおかけしますが、安全で安定した水道供給のため、何卒ご理解と

ご協力をお願いいたします。 

 

   

 

 

◆お問い合わせ先◆                      

白川町役場 建設環境課水道環境係 ☎０５７４-７２-１３１１ 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

断水地域 

該当施設 


